ámara cMurticipal abe Carigüi
Estado de São Paulo

---.~11F.•••••••--•

29 I/2'1
REQUERIMENTO N°
*****************************************

Requisita informações sobre mobilidade e acessibilidade
urbana.

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o Plenário,
REQUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar ao Senhor Prefeito Municipal
requisitando-lhe prestar as seguintes informações:

1 — A prefeitura tem ciência da construção dessa caixa
(aparenta ser de energia) na calçada, que compreende o cruzamento da Rua João
Orisaka com a Av. Youssef Ismail Mansour (imagem anexa)? Apresentar aprovação
do projeto.

2. A construção dessa caixa está de acordo com as
diretrizes do código de obras, quando se trata de mobilidade e acessibilidade
urbana? Justificar.

Câmara Municipal de Birigui,
Em 17 de setembro de 2024.

L Cs1
Cf)

U

,S

5
c:14

- - á-
-
 .ct O

73
a.

€2
L=

— - O _J
rts

ASSINADO DIGITAMOD1

BENEDITO DAFE GONCALVES FILHO

A omforrodade come ...Lm..., 'MANA, vo Descia on
Ator./herpro.so,M01,0•1

1111
SIRPRO

BENEDITO DAFÉ GONÇALVES FILHO,
VEREADOR.

NO*
edmara c-Municipal de c arig üi

Estado de São Paulo

•

.S.11

41'

ASSINAX

BENEDITO DAFE GONCALVES FILHO

gama:lema, a .5.11111./4 pode wr OM

mtpowsgrwrosaroraorwoes